(€/mq.) 

Valore (€) 

7 228 – 231 BOSCO CEDUO 8.665,00 2,00 17.330,00 

7 229 SEMINATIVO 3.064,00 6,00 18.384,00 

VALORE COMPLESSIVO “Lotto N.3” 35.714,00 

Valore complessivo di mercato attribuito al “Lotto N.2” = € 35.714,00 che si arrotondano a € 

36.000,00 (Euro trentaseimila/00). 

Adeguamenti e correzioni della stima 

Con riferimento alla vendita forzata, circostanza alla quale sono soggetti i beni individuati al “Lotto 

N.3”, è ragionevole ipotizzare una riduzione del valore sopra stimato (Valore di Mercato) del 10%

[...]

comprende anche altri terreni che non sono oggetto della presente procedura esecutiva, identificati 

Detrazione = 10% su € 36.000,00 = € 3.600,00. 

Valore base d’Asta degli immobili 

Valore a base d’asta del “Lotto N.3”: € 36.000,00 – € 3.600,00 = € 32.400,00 che si arrotondano ad 

€ 32.000,00 (Euro trentaduemila/00). 

Giudizio di vendibilità’ 

Non nota. 

Forme di pubblicità 

Si consigliano le iniziative di vendita con le seguenti forme di pubblicità: 

− pubblicazione sui siti internet specializzati quali “astalegale.net”, “asteonline.it” e su quello del